
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 250 22 de Março de 2022  PG. 1/2

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO   PARANÁ – CNPJ – 76.972.082/0001-06   
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 19/2022 

b) Licitação Nrº             :            11/2022 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 21/03/2022 

e) Objeto Homologado  : A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais   

contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de janelas e 

portas de  Vidro Temperado no Paço Municipal de Diamante do Norte, 

conforme Termo de Referência. 

 
04.122.0002.2.001. - Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito 

04.122.0002.2.001. - Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito 

04.121.0002.2.003. - Manutenção das Atividades da Secretaria de Planejamento e Urbanismo 

04.121.0002.2.003. - Manutenção das Atividades da Secretaria de Planejamento e Urbanismo 

04.122.0002.2.005. - Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e Finanças 

04.122.0002.2.005. - Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e Finanças 

04.123.0013.2.004. - Manutenção do Desenvolvimento Econômico 

04.123.0013.2.004. - Manutenção do Desenvolvimento Econômico 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: CELSO TKATECENKO - ME - CNPJ/CPF: 85.485.878/0001-17 

Lote

Item 

Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1-1 Fornecimento e instalação de janela em 

Vidro Temperado 4 folhas vidro 8mm 

transparente com estrutura em alumínio de 

linha pesada com pintura eletrostática, com  

fechadura bate e fecha grande, com altura de 

1,17 e comprimento de 1,20 metros. 

Temperlandia Unid. 1 R$ 721,16 R$ 721,16 

1-2 Fornecimento e instalação de janela em 

Vidro Temperado 4 folhas vidro 8mm 

transparente com estrutura em alumínio de 

linha pesada com pintura eletrostática, com  

fechadura bate e fecha grande, com altura de 

1,50 e comprimento de 2,82 metros. 

Temperlandia Unid. 22 R$ 1.628,35 R$ 35.823,70 

1-3 Fornecimento e instalação de janela em 
Vidro Temperado 2 folhas vidro 8mm 

transparente com estrutura em alumínio de 

linha pesada com pintura eletrostática, com  

fechadura bate e fecha mini, com altura de 

0,60 e comprimento de 1,40 metros. 

Temperlandia Unid. 1 R$ 444,10 R$ 444,10 

1-4 Fornecimento e instalação de janela em 

Vidro Temperado 4 folhas vidro 8mm 

transparente com estrutura em alumínio de 

linha pesada com pintura eletrostática, com  

fechadura bate e fecha grande, com altura de 

1,50 e comprimento de 1,40 metros. 

Temperlandia Unid. 1 R$ 906,70 R$ 906,70 

1-5 Fornecimento e instalação de Porta em Temperlandia Unid. 1 R$ 3.349,22 R$ 3.349,22 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nXScUw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 250 22 de Março de 2022  PG. 2/2

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO   PARANÁ – CNPJ – 76.972.082/0001-06   
Vidro Temperado 4 folhas vidro 10mm 

transparente com estrutura em alumínio de 

linha pesada com pintura eletrostática, com  

fechadura, puxador de 30cm e trinco 1335 

com altura de 2,35 e comprimento de 2,85 

metros. 

1-6 Substituição de roldanas e limitadores para 

janelas, de vidros temperados 4 folhas. (com 

fornecimento de materiais necessários) 

Temperlandia Unid. 1 R$ 185,04 R$ 185,04 

1-7 Substituição de roldanas e limitadores para 

portas, de vidros temperados 4 folhas. (com 

fornecimento de materiais necessários) 

Temperlandia Unid. 1 R$ 185,04 R$ 185,04 

1-8 Regulagem de janelas e portas de vidros 

temperados 4 folhas. (com fornecimento de 
materiais necessários) 

Temperlandia Unid. 1 R$ 185,04 R$ 185,04 

Valor Total Homologado R$ 41.800,00(Quarenta e um mil e oitocentos reais)  

 

Diamante do Norte, 21 de março de 2022.  

 

 

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nXScUw neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-03-22T08:31:28-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




